,,f-;}\( we o, Gamera di Commercio Industria Artigianato e

it Agricoltura di ROMA

Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

In questa pagina e nei riquadri riassuntivi posti all'inizio di ciascun paragrafo, viene esposto un estratto delle informazioni
presenti in visura che non puo essere considerato esaustivo, ma che ha puramente uno scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

AUXOLOGICO ROMA SOCIETA'

A RESPONSABILITA' LIMITATA  Indirizzo Sede legale
SOCIETA' BENEFIT Domicilio digitale/PEC

Numero REA

Godice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

Partita IVA

Forma giuridica

Data atto di costituzione
Data iscrizione

Data ultimo protocollo

Presidente Consiglio
13DDRY Amministrazione

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare I'App Rl QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

ROMA (RM) VIA SARDEGNA
50 CAP 00187
auxologicoromasrl.societabenefi
t@pec.it

RM - 1624500

15939381008

15939381008

societa' a responsabilita’ limitata
26/11/2020

07/12/2020

08/07/2022

BOLLERO ENRICO

Rappresentante dell'lmpresa

ATTIVITA' L''MPRESA IN CIFRE

Stato attivita attiva Capitale sociale

Data inizio attivita 01/08/2021 Addetti al 31/12/2022

Attivita prevalente casa di cura specialistici Soci e titolari di diritti su

Codice ATECO 86.10.2 azioni e quote

Codice NACE 86.1 Amministratori

Attivita import export - Titolari di cariche

Contratto di rete - Sindaci, organi di

. Co controllo

Albi ruoli e licenze - s .

Albi e registri ambientali - Umt? Iocgll . .
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

Trasferimenti di quote
Trasferimenti di sede
Partecipazioni (")

200.000,00
182
1

4
1
1

1
3

0
0
si

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA DOCUMENTI CONSULTABILI

Attestazioni SOA - Bilanci

Certificazioni di - Fascicolo

QUALITA' Statuto
Altri atti

2021
si
si
3

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre societa, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 512916175 estratto dal Registro Imprese in data 20/04/2023



