

*In questa pagina e nei riquadri riassuntivi posti all'inizio di ciascun paragrafo, viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo, ma che ha puramente uno scopo di sintesi*

### VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

#### AUXOLOGICO ROMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SOCIETA' BENEFIT



13DDRY

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del Registro Imprese.

#### DATI ANAGRAFICI

Indirizzo Sede legale	ROMA (RM) VIA SARDEGNA 50 CAP 00187
Domicilio digitale/PEC	<a href="mailto:auxologicoromasrl.societabenefit@pec.it">auxologicoromasrl.societabenefit@pec.it</a>
Numero REA	RM - 1624500
Codice fiscale e n.iscr. al Registro Imprese	15939381008
Partita IVA	15939381008
Forma giuridica	societa' a responsabilita' limitata
Data atto di costituzione	26/11/2020
Data iscrizione	07/12/2020
Data ultimo protocollo	08/07/2022
Presidente Consiglio Amministrazione	BOLLERO ENRICO
	Rappresentante dell'Impresa

#### ATTIVITA'

Stato attività	attiva
Data inizio attività	01/08/2021
Attività prevalente	casa di cura specialistici
Codice ATECO	86.10.2
Codice NACE	86.1
Attività import export	-
Contratto di rete	-
Albi ruoli e licenze	-
Albi e registri ambientali	-

#### L'IMPRESA IN CIFRE

Capitale sociale	200.000,00
Addetti al 31/12/2022	182
Soci e titolari di diritti su azioni e quote	1
Amministratori	4
Titolari di cariche	1
Sindaci, organi di controllo	1
Unità locali	1
Pratiche inviate negli ultimi 12 mesi	3
Trasferimenti di quote	0
Trasferimenti di sede	0
Partecipazioni <sup>(1)</sup>	sì

#### CERTIFICAZIONE D'IMPRESA

Attestazioni SOA	-
Certificazioni di QUALITA'	-

#### DOCUMENTI CONSULTABILI

Bilanci	2021
Fascicolo	sì
Statuto	sì
Altri atti	3

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote